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            Zestaw patriotycznych zabaw na Święto Niepodległości to niemal 10 różnych aktywności poszerzających wiedzę dziecka o Polsce. 

Świetnie sprawdzi się nie tylko przed Świętem Niepodległości 11go listopada, ale również w okresie świąt majowych, a także w dowolnym momencie, gdy chcemy przybliżyć dziecku najważniejsze informacje o naszym kraju. 
Zestaw patriotycznych kart pracy zawiera:
	kartę pracy do łączenia świąt narodowych z datami, kiedy przypadają, 
	2 plansze "I spy" do liczenia patriotycznych elementów widniejących na karcie,
	zestaw 11 plansz z wizerunkami wielkich Polaków, opatrzonych podpisami, wspierającymi naukę czytania. 
	3 plansze, przedstawiające symbole narodowe (godło, flaga, hymn), opatrzone podpisami, wspierającymi naukę czytania oraz 1 plansza informacyjna - z krótkim przedstawieniem każdego z symboli narodowych, 
	4 plansze do wyklejania plasteliną, pozostające w tematyce patriotycznej, 
	kolorowe nuty literowe hymnu - idealne do gry na dzwonkach chromatycznych czy bum bum dzwonkach (kolory nutek odpowiadają kolorom bum bum dzwonków)
	plansza przybliżająca dziecku godło - każdy element jest zaznaczony i opisany, np. "złota korona" czy "złoty dziób". Na kolejnej planszy dziecko ma za zadanie przyporządkować podpisy właściwym miejscom,
	plansza do łączenia wielkich Polaków z ich zajęciami, 
	ćwiczenia z mapami województw i rozbiorów Polski, które pokażą dziecku dokładnie na czym polegały rozbiory oraz czym jest odzyskana niepodległość.  
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                        15 listopada 2021

                    

                    POMOCE SA FANTASTYCZNE.DZIECI BYLY ZACHWYCONE I JA TEZ.BARDZO DZIEKUJE!!!!
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                        Pliki cookies i pokrewne im technologie umożliwiają poprawne działanie strony i pomagają nam dostosować ofertę do Twoich potrzeb. Możesz zaakceptować wykorzystanie przez nas wszystkich tych plików i przejść do sklepu lub dostosować użycie plików do swoich preferencji, wybierając opcję "Dostosuj zgody".

                                                    
                                Więcej o plikach cookies przeczytasz w naszej Polityce prywatności.
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                                                Dostosuj zgody
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                        W tym miejscu możesz określić swoje preferencje w zakresie wykorzystywania przez nas plików cookies.
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                                    Te pliki są niezbędne do działania naszej strony internetowej, dlatego też nie możesz ich wyłączyć.
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                                    Te pliki umożliwiają Ci korzystanie z pozostałych funkcji strony internetowej (innych niż niezbędne do jej działania). Ich włączenie da Ci dostęp do pełnej funkcjonalności strony.
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                                    Te pliki pozwalają nam na dokonanie analiz dotyczących naszego sklepu internetowego, co może przyczynić się do jego lepszego funkcjonowania i dostosowania do potrzeb Użytkowników.
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                                    Te pliki wykorzystywane są przez dostawcę oprogramowania, w ramach którego działa nasz sklep. Nie są one łączone z innymi danymi wprowadzanymi przez Ciebie w sklepie. Celem zbierania tych plików jest dokonywanie analiz, które przyczynią się do rozwoju oprogramowania. Więcej na ten temat przeczytasz w Polityce plików cookies Shoper.
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                                    Dzięki tym plikom możemy prowadzić działania marketingowe. 
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